2011 年 2 月 9 日

北海道大学医学部学友会スキー部

OB 様 OG 様各位

北海道大学医学部学友会スキー部

主将  神野 敦

全日本学生スキー選手権(インカレ)のお知らせ

拝啓

 余寒の候、OB・OG の諸先輩方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。

 さて来る 2 月 18 日～2 月 24 日に全日本学生スキー選手権(インカレ)が秋田県鹿角市にて開催

されることとなりましたのでここにお知らせ申し上げます。我が医学部スキー部からは 7 名の

選手が大会に参加する予定です。インカレという最高の舞台で、ひとつでも上の順位を目指し挑

んで参る所存です。ご多忙中とは存じますが、ご声援のほどよろしくお願い申し上げます。

 敬具

記

   ・大会日程  2 月 18 日(金)～24 日(木)

   ・場所      秋田県鹿角市

   ・宿泊先     〒018-5141

             秋田県鹿角市八幡平字湯瀬湯端 43 番地

           湯瀬ホテル

       ・出場選手  クロスカントリー

               武城 玲史(5 年)  清水 寛和(4 年)

               氏原 匡樹(3 年)  吉村 一樹(2 年)

               豊田 真帆(2 年)

              アルペン

               吉川 剛平(4 年)   中舘 聡子(2 年)

       ・出発      2 月 15 日(火)

               15:00 医学部サークル棟前

    ・HP     全日本学生スキー連盟 http://www.isj.gr.jp/index.html

  以上